



Julemarked i Wrocław

Wrocław full av fantastisk arkitektur og historie, og ikke minst et imponerende julemarked

4 DAGER 26.11. - 29.11. 2021

Denne gangen arrangerer vi tur til en av mest sjarmerende byer i Polen. Wrocław ble i 2019 kåret til et av Europas beste reisemål. Det er lett å la seg sjarmere av byen som blir sett på som Polens svar på Venezia. Her kan du nyte arkitekturen og de fargerike middelalderhusene på torget Rynek, eller du kan lete etter noen av de rundt 350 dvergene som finnes rundt i hele byen. Her finner du spisesteder med tradisjonell polsk-, veganer-, eller internasjonal mat og drikke.

Julemarkedet i Wrocław er en flott opplevelse. Her kommer man lett i stemning blant boder og utsalgssteder. Her kan man finne de helt spesielle julegavene når man vandrer rundt i en atmosfære som passer oppladningen til julehøytiden.

Zamek Książ ligger vest for Wrocław og er det tredje største slottet i Polen etter Malbork og Wawel. Det første slottet som ble oppført her i 1288-1292. Det har hatt mange ulike eiere opp gjennom tiden og har blitt revet og gjenreist. Under andre verdenskrig tok nazistene over slottet og gjorde flere endringer i tillegg til å bygge underjordiske ganger. Ved krigens slutt overtok sovjetere slottet. De plyndret anlegget for verdifulle gjenstander.. Etter krigen fungerte slottet som rekreasjons- og kulturelt senter.

Den protestantiske Fredskirken i Świdnica ble bygget i midten av 17 hundretallet. Kirken skulle markere avslutningen av den ødeleggende tredveårskrig og de religiøse konfliktene. I dag står den på UNESCOs verdensarvliste.





REISEFAKTA

Pris: 5749,- NOK

FORBEHOLD OM PRISØKNING OG VALUTAENDRING

Prisen inkluderer:

- ✓ Overnatting i dobbeltrom med frokost
- ✓ 4 måltider; lunsj og/ eller middag
- ✓ Buss og sjåfør
- ✓ Reiseleder
- ✓ Felles arrangement
- ✓ Flybilletter tur/retur OSL-Wrocław-OSL (inkl. 10 kg håndbagasje og 20 kg innsjekket bagasje)



Tillegg i pris:

- Tillegg for singelrom (forbehold om kapasitet)

PÅMELDING ER BINDENDE ETTER BETALT DEPOSITUM. PÅMELDING 60 DAGER ELLER KORTERE FØR AVREISE BELASTES HELE PRISEN.

Dag 1 - Fredag 26.november 2021 - Oslo Gardermoen - Wrocław

Utreise med fly fra Oslo Gardermoen. Vi ankommer Wrocław Lufthavn. Her fyller vi bussen med folk og bagasje for så å legge i vei inn til sentrum.

Spasetur til Gamlebyen etter sjekk-inn på hotellet
Felles middag og overnatting på 3-stjerner hotell i Wrocław

Dag 2 - Lørdag 27.november 2021 - Wrocław

Etter frokost blir det sightseeing med lokal guide. Vi besøker blant annet Gamlebyen med det vanvittig flotte rådhuset fra 1502, og det fantastiske og fargerike torget som er både det sosiale og kulturelle hjertet av byen. Her skal vi ha litt tid på egenhånd og mulighet til å spise lunsj. Deretter besøker vi den vakre barokkbygningen til Universitetet i Wrocław med sin fantastiske Aula Leopoldina og Oratorium Marianum. Vi får også med oss den eldste delen av byen - Ostrów Tumski (katedraløya). Her får vi oppleve flott og sjarmerende bebyggelsen med bl.a. St.Johannes-katedralen fra 1200 tallet, den romantiske kjærlighetsbroen og den botaniske hagen. På kveld blir det tid på egenhånd.

Overnatting på 3-stjerner hotell i Wrocław.

Dag 3 - Søndag 28.november 2021 - Wrocław - Wałbrzych - Świdnica - Wrocław

Frokosten inntar vi på hotellet, deretter går turen til Wałbrzych. Her skal vi ha omvisning i Slottet Książ. Den tredje største slottet i Polen ligger på en majestetiske toppen med et spektakulært landskap og en fantastisk hage. Etter omvisning blir det felles lunsj i restaurant før vi avreise til Wrocław. På returen til Wrocław stopper vi i Świdnica for å besøke et fantastisk Fredskirke fra 17 hundretallet som står på UNESCOs verdensarvliste.

Etter returen blir det tid på egenhånd. Vi samles til middag på restaurant i nærheten av hotellet, og avslutter turen med sosialt samvær.

Overnatting på 3-stjerner hotell i Wrocław

Dag 4 - Mandag 29.november 2021 - Wrocław - Oslo Gardermoen

Etter frokost sjekker vi ut av hotellet. Programmet for denne dagen vil bli tilpasset flyavgang. Bussen tar oss til Wrocław Lufthavn for flyavgang